dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Ko3bipeB Hukonam KOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002638
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 03.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
P u OObBLEeKT OueHKHm,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha coCTaBJiIeHUA onpepensemMon
KBaNiMcpMKaLMOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLEeHKM
Hexxnnoe nomeuleHune,
901-18 000 "Aspopa” 01.10.2019 B PLIHONHaS
HeaBMXUMOCTb
027/13- 3eme 1 y4acToK,
/ 000 "OLIEHKA+" 04.10.2019 MENBHbIV yHAcTOK PLIHOYHAS
2019 HEeOBMXNMOCTb
027/11- 3eme N y4acCToK,
/ 000 "OLIEHKA+" 08.10.2019 MENBHLIV YHACTOK PLIHOYHAS
2019 HeABUXMNMOCTb
027/24- 3eme N y4acToK,
/ 000 "OLEEHKA+" 16.10.2019 MENBHLIV YHACTOK PbIHOYHAS
2019 HeABUXMNMOCTb
027/23- 3eMesnibHbIN y4acTok n OKC,
/ 000 "OUEHKA+" 16.10.2019 y PbiHOYHas
2019 HeABUXMNMOCTb
027/25- 3emMenbHbIN y4acTok n OKC,
000 "OUEHKA+" 23.10.2019 PbiHO4YHas
2019 HEeOBUXXNMOCTb
3eMenbHbIA Y4acToK,
027/2-2019 000 "OUEHKA+" 01.11.2019 PbiHO4YHas
HeaBVMXUMOCTb
027/18- 3eme 1 y4acToK,
/ 000 "OLIEHKA+" 31.10.2019 MENBHLIN yHACTOK PbIHOYHAS
2019 HEeOBMXNMOCTb
027/12/1- 3eme N y4acCToOK,
112/ 000 "OLIEHKA+" 11.11.2019 MENBHBIN yHACTOK PLIHOYHAS
2019 HEeOBMXNMOCTb
027/12/2- 3eme 1 y4acCToK,
/121 000 "OUEHKA+" 11.11.2019 METBHBIN YHACTOK PbiHOYHas
2019 HeOBMXNMOCTb



027/32-
2019

027/22-
2019

027/5-2019

027/31-
2019

027/10-
2019

027/30-
2019

027/26-
2019

027/29-
2019

027/28-
2019

027/27-
2019

027/21-
2019

975-19

976-19

978-19

979-19

976/2-19

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

00O "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

00O "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

22.11.2019

11.11.2019

22.11.2019

26.11.2019

07.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

16.10.2019

07.11.2019

16.10.2019

07.11.2019

01.10.2019

08.11.2019

31.12.2019

31.12.2019

08.11.2019

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMesibHbIA Y4acToK,
HeOBUXUMOCTb

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
HeOBVXMMOCTb

3eMeJIbHbIN Yy4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMeJibHbIN y4acToK,
HeaBUXNMOCTb

3eMeNbHbIN Y4acToK,
HeaABM>XXUMOCTb

3eMesibHbIN Yy4acToK,
HeOBUXMNMOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMenibHbIN Yy4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMesibHbIN YHacToK,
HeOBVKMMOCTb

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeABUXNMOCTb

CoopyxeHus,
HeABNXNMOCTb

Hexxnnoe nomeuleHune,

HeABNXNMOCTb

He>xxnnoe nomeuieHue,

HeABNXNMOCTb

HeXxxnnoe nomeuieHue,

HEeABNXNMOCTb

HeXxxnnoe nomeuieHue,

HEeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



97801-19

97802-19

97004-19

97003-19

97302-19

97305-19

97306-19

97307-19

97308-19

97309-19

97310-19

97311-19

97312-19

97313-19

97314-19

97315-19

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

00O "Aspopa"

00O "ABpopa"

00O "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

00O "Aspopa"

00O "ABpopa"

00O "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

31.12.2019

31.12.2019

16.10.2019

18.10.2019

22.10.2019

24.10.2019

01.11.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

29.10.2019

21.10.2019

HenBu>XnMMoCTb,
HeABUXMNMOCTb

HenBu>XnMMoCTb,
HeABUXMNMOCTb

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
HeOBVXMMOCTb

3eMeJIbHbIN Yy4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMeJibHbIN y4acToK,
HeaBUXNMOCTb

3eMeNbHbIN Y4acToK,
HeaABM>XXUMOCTb

3eMesibHbIN Yy4acToK,
HeOBUXMNMOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMenibHbIN Yy4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMesibHbIN YHacToK,
HeOBVKMMOCTb

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMeNbHbIN Y4acToK,
HeaABU>XXUMOCTb

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeOBUXMNMOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMeNibHbIN Yy4acToK,
HeaBMXUMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

HopmaTunsHas

HopmaTusHas

HopmaTueHas

HopmaTuneHas

HopmaTuneHas

HopmaTueHas

HopmaTunsHas

HopmaTunsHas

HopmaTusHas

HopmaTueHas

HopmaTueHas

HopmaTuneHas

HopmaTueHas

HopmaTuBHas



98101-19

98102-19

98103-19

98104-19

98105-19

028/3-2019

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

00O "Aspopa"

00O "ABpopa"

00O "Aspopa"

000 "OUEHKA+"

25.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

18.12.2019

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMesibHbIA Y4acToK,
HeOBUXUMOCTb

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
HeOBVXMMOCTb

3eMeJIbHbIN Yy4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMeJibHbIN y4acToK,
HeaBUXNMOCTb

Ob61beKkThbl KanNTaabHOIro
cTponTenbCTBa,
HEABNXNMOCTb

HopmaTunBHas

HopmaTunsHas

HopmaTunsHas

HopmaTusHas

HopmaTueHas

PblHOYHa4



