Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Козырев Николай Юрьевич 002638 03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						901-18	ООО "Аврора"	01.10.2019	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
027/13- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	04.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная						
027/11- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	08.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная						
027/24- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	16.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная						
027/23- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	16.10.2019	Земельный участок и ОКС, недвижимость	Рыночная						
027/25- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	23.10.2019	Земельный участок и ОКС, недвижимость	Рыночная						
027/2-2019	ООО "ОЦЕНКА+"	01.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная						
027/18- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	31.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная						
027/12/1- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	11.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная						
027/12/2- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	11.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная						

027/32- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	22.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/22- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	11.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/5-2019	ООО "ОЦЕНКА+"	22.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/31- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	26.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/10- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	07.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/30- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	22.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/26- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	22.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/29- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	16.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/28- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	07.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/27- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	16.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
027/21- 2019	ООО "ОЦЕНКА+"	07.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
975-19	ООО "Аврора"	01.10.2019	Сооружения, недвижимость	Рыночная
976-19	ООО "Аврора"	08.11.2019	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
978-19	ООО "Аврора"	31.12.2019	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
979-19	ООО "Аврора"	31.12.2019	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
976/2-19	ООО "Аврора"	08.11.2019	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная

97801-19	ООО "Аврора"	31.12.2019	Недвижимость, недвижимость	Рыночная
97802-19	ООО "Аврора"	31.12.2019	Недвижимость, недвижимость	Рыночная
97004-19	ООО "Аврора"	16.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97003-19	ООО "Аврора"	18.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97302-19	ООО "Аврора"	22.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97305-19	ООО "Аврора"	24.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97306-19	ООО "Аврора"	01.11.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97307-19	ООО "Аврора"	21.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97308-19	ООО "Аврора"	21.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97309-19	ООО "Аврора"	21.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97310-19	ООО "Аврора"	21.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97311-19	ООО "Аврора"	21.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97312-19	ООО "Аврора"	25.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97313-19	ООО "Аврора"	25.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97314-19	ООО "Аврора"	29.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
97315-19	ООО "Аврора"	21.10.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная

98101-19	ООО "Аврора"	25.12.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
98102-19	ООО "Аврора"	25.12.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
98103-19	ООО "Аврора"	25.12.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
98104-19	ООО "Аврора"	25.12.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
98105-19	ООО "Аврора"	25.12.2019	Земельный участок, недвижимость	Нормативная
028/3-2019	ООО "ОЦЕНКА+"	18.12.2019	Объекты капитального строительства, недвижимость	Рыночная